
 
 

 
 

 

 
Estado do Rio Grande do Sul 

Câmara de Vereadores de Mampituba 

___________________________________________________________________________________ 
Av. Herculano Lopes – Centro – Mampituba/RS – 95572-000 -Fone: (51) 3615 2017  

camaramamp@yahoo.com.br 

 

PORTARIA Nº 014/2026, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026. 

 

ESTABELECE PONTO FACULTATIVO NA 

CÂMARA MUNICIPAL NO DIA 16 DE 

FEVEREIRO DE 2024. 

 

 

  DANIELA BROCCA LIMA, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Mampituba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais RESOLVE: 

 

 

E/S/T/A/B/E/L/E/C/E/R 

 

 

Ponto Facultativo, na Câmara de Mampituba/RS, no dia 16 de fevereiro 

do ano em curso, devido ao feriado do dia 17 de Fevereiro – Carnaval. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

MAMPITUBA EM 11 DE FEVEREIRO DE 2026. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E FAÇAM-SE AS DEVIDAS COMUNICAÇÕES.  

 

 

 

                                        JOSÉ DALMEI CORREA BORGES 

             Presidente 

 

 

REG. ÀS FLS Nº____ DO LIVRO DE REGISTROS DE PORTARIAS DE Nº 02 EM 

DATA SUPRA.  


